ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024 №83

О внесении изменений в постановление

администрации города Урай от 30.10.2009 №3342

1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 30.10.2009

№3342 «Об утверждении Положения о комиссии по определению коррупциогенности

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных

правовых актов в администрации города Урай и органах администрации города Урай»:

1) пункт 2 приложения 2 изложить в новой редакции:

«2. Первый заместитель главы города Урай, в его отсутствие – лицо, на которое

возложено исполнение обязанностей в установленном порядке, заместитель председателя

комиссии.»;

2) пункт 6 приложения 2 изложить в новой редакции:

6. Заместитель главы города Урай – председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации города Урай, в его отсутствие – лицо, на

которое возложено исполнение обязанностей в установленном порядке.».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай                    Т.Р. Закирзянов